（申込者）
住宅名　： 伊丹鴻池住宅Ａ　　　　棟　　　　　　号室

氏　名　：

電　話　：

伊丹鴻池住宅駐車場

記

　　　　　下記のとおり発行を申請します。

　　　1. 申請駐車場

a . 車両購入　　b . 車両譲渡　　ｃ . 保管場所変更

その写しを提出します。

　　　2. 使用目的

　　　　（入居者との続柄　：　　　　　　　　　）

d . その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　3. 使用者氏名

　　　4. その他 当該駐車場に保管予定の車両の自動車検査証(車検証）が出来上がり次第、

自動車保管場所使用承諾書発行願

　　　　　　　   年　  　月　  　日

　　　　　伊  丹  市  長　  　様